[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 22.09.2009 г. № 188/6
О награждении Знаком отличия

«За заслуги перед городом Лобня»

Рассмотрев представление Главы города Лобня о награждении Знаком отличия «За заслуги перед городом Лобня»,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. За долголетний, добросовестный труд, большой вклад в обучение, воспитание и развитие подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня учителя наградить Знаком отличия «За заслуги перед городом Лобня» Киселене Инну Владимировну – учителя математики МОУ Средняя общеобразовательная школа № 1.
2. В соответствии со ст. 11, 12 Положения «О наградах города Лобня» общему отделу (Ждановой О.Н.) подготовить соответствующие документы для торжественного вручения.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя Совета депутатов Гречишникова Н.Н.

4. Данное решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обязательному официальному опубликованию.

Глава города Лобня

С.С. Сокол

«23» 09. 2009 г.

Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников